
 

Білоцерківський фаховий коледж сервісу та дизайну 

ПРОТОКОЛ 

засідання приймальної комісії 

 

20 червня  2024 року №2 

 

Присутні: 

15 осіб 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про розгляд і схвалення складу комісій для проведення вступних випробувань; 

складу комісій для розгляду мотиваційних листів; складу апеляційної комісії. 

2. Про проведення навчання членів консультаційного пункту для надання допомоги 

вступникам під час подання заяв в електронній формі та прийому документів від вступників. 

3. Про виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 23.05.2024 року № 

735 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 29 лютого 2024 

року № 245» та від 13 червня 2024 № 846 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти 

і науки України від 23 травня 2024 року № 735». 

4. Про розгляд та затвердження графіків вступних випробувань для вступу на 

навчання до Білоцерківського фахового коледжу сервісу та дизайну для здобуття освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра та освітньо-кваліфікаційного  рівня 

«кваліфікований робітник» у 2024 році. 

 

 

1. Про розгляд і схвалення складу комісій для проведення вступних випробувань; 

складу комісій для розгляду мотиваційних листів; складу апеляційної комісії. 

 

СЛУХАЛИ: 

Анастасію Денисову, заступника голови приймальної комісії, яка запропонувала 

розглянути та схвалити склад комісій для проведення  вступних випробувань; склад комісії 

для розгляду мотиваційних листів; склад апеляційної комісії. 

 

Результати голосування: «За» – 15. «Проти» – 0. «Утримались» – 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Схвалити запропоновані членами приймальної комісії склад комісій для проведення 

проведення  вступних випробувань; склад комісії для розгляду мотиваційних листів; склад 

апеляційної комісії (Додаток А) 

 

2. Про проведення навчання членів консультаційного пункту для надання допомоги 

вступникам під час подання заяв в електронній формі та прийому документів від вступників. 

 

 

СЛУХАЛИ: 

Анастасію Денисову, заступника голови приймальної комісії, яка наголосила на 

необхідності проведення навчання членів консультаційного пункту для надання допомоги 

вступникам під час подання заяв в електронній формі та прийому документів від вступників 

у відповідності  до Правил прийому на навчання Білоцерківського фахового коледжу сервісу 

та дизайну для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра у 

2024 році та Правил прийому на навчання Білоцерківського фахового коледжу сервісу та 

дизайну для здобуття освітньо-кваліфікаційного  рівня «кваліфікований робітник» у 2024 

році. 

  

Результати голосування: «За» – 15. «Проти» – 0. «Утримались» – 0. 

 



 

УХВАЛИЛИ: 

Схвалити провести навчання членів консультаційного пункту для надання допомоги 

вступникам під час подання заяв в електронній формі та прийому документів від вступників 

у відповідності  до Правил прийому на навчання Білоцерківського фахового коледжу сервісу 

та дизайну для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра у 

2024 році та Правил прийому на навчання Білоцерківського фахового коледжу сервісу та 

дизайну для здобуття освітньо-кваліфікаційного  рівня «кваліфікований робітник» у 2024 

році. 

 

3. Про виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 23.05.2024 року № 

735 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 29 лютого 2024 

року № 245» та від 13 червня 2024 № 846 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти 

і науки України від 23 травня 2024 року № 735» 

 

 

СЛУХАЛИ: 

Анастасію Денисову, заступника голови приймальної комісії, яка проінформувала  про 

внесені зміни і доповнення до Правил прийому на навчання Білоцерківського фахового 

коледжу сервісу та дизайну для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра у 2024 році відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України 

від 23.05.2024 року № 735 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки 

України від 29 лютого 2024 року № 245» та від 13 червня 2024 № 846 «Про внесення змін до 

наказу Міністерства освіти і науки України від 23 травня 2024 року № 735». 

 

Результати голосування: «За» – 15. «Проти» – 0. «Утримались» – 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити на засідання Педагогічної Ради Зміни до Правил прийому на навчання 

Білоцерківського фахового коледжу сервісу та дизайну для здобуття освітньо-професійного 

ступеня фахового молодшого бакалавра у 2024 році відповідно до наказів Міністерства 

освіти і науки України від 23.05.2024 року № 735 «Про внесення змін до наказу 

Міністерства освіти і науки України від 29 лютого 2024 року № 245» та від 13 червня 2024 

№ 846 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 23 травня 

2024 року № 735». 

2. Оприлюднити на сайті коледжу Зміни до Правил прийому на навчання 

Білоцерківського фахового коледжу сервісу та дизайну для здобуття освітньо-професійного 

ступеня фахового молодшого бакалавра у 2024 році. 

 

3. Про розгляд та затвердження графіків проведення вступних випробувань для 

вступу на навчання до Білоцерківського фахового коледжу сервісу та дизайну для здобуття 

освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра та освітньо-

кваліфікаційного  рівня «кваліфікований робітник» у 2024 році. 

СЛУХАЛИ: 

1. Марину Володько, відповідального секретаря приймальної комісії, яка 

запропонувала розглянути та затвердити графіки  проведення вступних випробувань для 

вступу на навчання до Білоцерківського фахового коледжу сервісу та дизайну для здобуття 

освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра (денна форма навчання), а 

саме: 

 на основі базової освіти (БСО) за спеціальностями: 186 Видавництво та поліграфія, 

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа, 182 Технології легкої промисловості 

(Додаток Б);  

повної загальної середньої освіти (ПЗСО) за спеціальністю 022 Дизайн та на основі 

освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого робітника (КР) за спеціальностями: 186 

Видавництво та поліграфія, 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа (Додаток Б); 

2.  Марину Володько, відповідального секретаря приймальної комісії, яка 

запропонувала розглянути та затвердити графіки  проведення вступних випробувань для 



 

вступу на навчання до Білоцерківського фахового коледжу сервісу та дизайну для здобуття 
освітньо-кваліфікаційного  рівня «кваліфікований робітник» у 2024 році (денна форма 

навчання), а саме: 

на основі базової освіти (БСО) за професіями: 4113 Оператор з обробки інформації 

та програмного забезпечення; 5114 Перукар (перукар-модельєр); манікюрник; 7433 Кравець 

(Додаток В); 

повної загальної середньої освіти (ПЗСО) за  професіями: 4112 Оператор 

комп’ютерної верстки; 7433 Кравець (Додаток В); 

на основі освітньо-кваліфікаційного рівня кваліфікованого робітника за  професією 

7435 Закрійник (Додаток В). 

 

Результати голосування: «За» – 15. «Проти» – 0. «Утримались» – 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити графіки  проведення вступних випробувань для вступу на навчання 

до Білоцерківського фахового коледжу сервісу та дизайну для здобуття освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра у 2024 році. 

2. Затвердити графіки  проведення вступних випробувань для вступу на 

навчання до Білоцерківського фахового коледжу сервісу та дизайну для здобуття освітньо-

кваліфікаційного  рівня «кваліфікований робітник» у 2024 році. 

 

 

 

Голова приймальної комісії     Алла СТЕПУР 

Відповідальний секретар  Марина ВОЛОДЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Додаток А 

 

Комісії для проведення вступних випробувань зі вступниками на навчання за 

освітньо-професійним ступенем фахового молодшого бакалавр: 

- за спеціальністю 022 Дизайн, ОПП «Перукарське мистецтво і декоративна косметика» – 

творчий конкурс з Рисунку: 

1. Шмегельська Ю.В. – викладач спецдисциплін циклової комісії «Перукарське мистецтво»; 

2. Гріщенко О.О. –  викладач історії мистецтв, культурології; 

3. Дубченко Л.Г. – голова циклової комісії «Дисципліни курсу загальноосвітньої 

підготовки», викладач української мови та літератури; 

- за спеціальністю 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа, ОПП «Діловодство» – 

співбесіда з української мови та математики: 

1. Клименко Ю.В. – голова комісії, викладач української мови, документознавства; 

2. Старовойт Д.О. – викладач української мови та літератури; 

3. Головіна Л.М. – викладач фізики та математики. 

- за спеціальністю 186 Видавництво та поліграфія, ОПП «Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та образної інформації» – співбесіда з української мови та 

математики: 

1. Корнієнко О.В. – голова комісії, голова циклової комісії «Документознавство та 

комп’ютерні технології»; 

2. Алієва Т.М. – викладач української мови, діловодства; 

3. Юхно Р.А. – викладач математики. 

- за спеціальністю 182 Технології легкої промисловості, ОПП «Моделювання та 

конструювання промислових виробів» – співбесіда з української мови та математики: 

1. Поліщук О.В. – голова комісії, викладач спецдисциплін, голова циклової комісії «Легка 

промисловість» 

2. Дубченко Л.Г. – голова циклової комісії «Дисциплін курсу загальноосвітньої підготовки», 

викладач української мови; 

3. Степанчук К.О. – викладач фізики та математики. 

 

Комісії щодо розгляду мотиваційних листів: 

- за спеціальністю 182 Технології легкої промисловості, ОПП «Моделювання та 

конструювання промислових виробів» на основі БЗСО та ОКР кваліфікованого робітника: 

1. Поліщук О.В. – голова комісії, голова циклової комісії «Легка промисловість», викладач 

конструювання одягу, художнього моделювання одягу; 

2. Бойченко С.М. – старший майстер; 

3. Писаренко О.В – викладач спецдисциплін. 

- за спеціальністю 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа, ОПП «Діловодство»: 

1. Алієва Т.М. – голова комісії, голова комісії, викладач української мови, діловодства; 

2. Клименко Ю.В. – голова комісії, викладач української мови, документознавства; 

3. Cтаровойт Д.О. – викладач української мови та літератури. 

- за спеціальністю 186  Видавництво та поліграфія, ОПП «Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та образної інформації»: 

1. Корнієнко О.В. – голова комісії, голова циклової комісії «Документознавство та 

комп’ютерні технології»; 

2. Володько М.Ю.– викладач спецдисциплін; 

3. Мітько В.В. – викладач спецдисциплін, майстер виробничого навчання. 

- за спеціальністю 022 Дизайн, ОПП «Перукарське мистецтво та декоративна 

косметика»: 

1. Шмегельська Ю.В. – викладач спецдисциплін циклової комісії «Перукарське мистецтво» 

2. Андрієнко О.В. – майстер виробничого навчання; 

3. Павлик В.Г. – майстер виробничого навчання. 



 

 

Комісії для проведення вступних випробувань зі вступниками на навчання за 

освітньо-кваліфікаційним рівнем кваліфікованого робітника: 

- за професією 5141 «Перукар (перукар-модельєр)», «Перукар (перукар-модельєр); 

манікюрник» – творчий конкурс з Рисунку 

1. Бойченко С.М. – голова комісії, старший майстер; 

2. Урюпіна М.В. – викладач спецдисциплін, майстер виробничого навчання; 

3. Шмегельська Ю.В.– викладач спецдисциплін циклової комісії «Перукарське мистецтво». 

- за професіями: 7433 «Кравець»; 7435 «Закрійник» – співбесіда щодо професійного 

самовизначення: 

1. Дацька Л.Р. – голова комісії, майстер виробничого навчання; 

2. Кухарська В.І.– майстер виробничого навчання; 

3. Музика В.М. – майстер виробничого навчання; 

4. Медведєва Т.В – майстер виробничого навчання. 

- за професіями 4113 «Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення»,  

4112 «Оператор комп’ютерної верстки» – співбесіда щодо професійного самовизначення: 

1. Корнієнко О.В. – голова комісії, голова циклової комісії напрямку «Документознавство та 

комп’ютерні технології»; 

2. Володько М.Ю.– викладач спецдисциплін; 

3. Мітько В.В. – викладач спецдисциплін, майстер виробничого навчання. 

 

Технічні працівники, які забезпечують діяльність приймальної комісії: 

1. Метельська Н.М. – зав. лабораторією ІКТ; 

2. Чаюн Ю.С. – секретар навчальної частини, адміністратор ЄДЕБО; 

3. Побережець О.М. – практичний психолог; 

4. Асанов Е.Б.– інженер-електронник; 

5. Омельченко В.А. – інженер-електронник; 

6. Богдан А.О. – лаборант; 

7. Максимець Д. І. – лаборант; 

8. Кобзар Б.Р.– секретар відділення. 

 

Апеляційна комісія: 

1 Рисаченко Г.О.– голова комісії, завідувач відділення Білоцерківського фахового коледжу 

сервісу та дизайну; 

2.Володько М.Ю. – заступник голови апеляційної комісії, завідувач методичного кабінету, 

відповідальний секретар приймальної комісії; 

3.Старовойт Д.О. – секретар апеляційної комісії, методист, заступник відповідального 

секретаря приймальної комісії; 

4.Опаряк В.О. – викладач мистецьких дисциплін Білоцерківського гуманітарно-

педагогічного фахового коледжу.  

5. Бондар Н.П. - викладач української мови,  спеціаліст вищої категорії, викладач-методист 

ВСП «Технолого-економічний фаховий  коледж БНАУ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток Б 

 
Додаток В 



 

 
  


